且末县 2020 年“三公”经费决算
公开说明

根据《中华人民共和国政府信息公开条例》、自治区财

政厅《关于推进自治区以下预决算公开工作的通知》、《2020

年自治州预决算信息公开工作实施方案》规定，现将且末县

2020年一般公共预算“三公”经费决算执行情况说明如下：

一、“三公”经费总体支出情况

2020 年且末县一般公共预算“三公”经费财政拨款合计

625.47 万元，较年初预算 992.55 万元减少 367.08 万元，下降

36.98%，下降的主要原因是：加强预算控制，严格执行中央八

项规定，厉行节约，加强“三公”经费的审批和监督。

二、“三公”经费具体支出情况

1、因公出国(境)支出 0 万元，同比上年减少 0 万元，下

降 0%。

2、公务接待费 0 万元，同比上年减少 0万元，下降 0%。

3、公务用车购置及运行维护费小计 625.47万元（其中：

公务用车购置费 1.98 万元，同比上年减少 39.59 万元，下降

95.24%。公务用车运行维护费 623.49 万元，同比上年增加

179.44万元，增长 40.41%）。

今后的工作中，我局将充分发挥财政职能作用，认真贯

彻执行中央“八项规定”和中央、自治区、自治州关于厉行节

约，反对浪费各项规定，强化细化预算约束，严格支出管理，

按照国库集中支付和公务卡管理有关规定结算“三公”经费支

出。加强预算单位财务培训指导，规范预算单位财务管理、规

范“三公“经费支出科目核算。强化预算单位预、决算信息公开，

对“三公”经费预算的安排、使用等情况进行解释说明，广泛接

受社会监督。

2020 年且末县“三公”经费统计表

金额单位：元

项 目
行次

预算数 统计数

栏 次 1 2

一、“三公”经费支出 1 — —

（一）支出合计 2 9,925,500.00 6,254,675.64

1．因公出国（境）费 3 0.00 0.00

2．公务用车购置及运行维护费 4 9,525,500.00 6,254,675.64

（1）公务用车购置费 5 20,000.00 19,786.20

（2）公务用车运行维护费 6 9,505,500.00 6,234,889.44

3．公务接待费 7 400,000.00 0.00

（1）国内接待费 8 — 0.00

其中：外事接待费 9 — 0.00

（2）国（境）外接待费 10 — 0.00

（二）相关统计数 11 — —

1．因公出国（境）团组数（个） 12 — 0

2．因公出国（境）人次数（人） 13 — 0

3．公务用车购置数（辆） 14 — 0

4．公务用车保有量（辆） 15 — 395

5．国内公务接待批次（个） 16 — 0

其中：外事接待批次（个） 17 — 0

6．国内公务接待人次（人） 18 — 0

其中：外事接待人次（人） 19 — 0

7．国（境）外公务接待批次（个） 20 — 0

8．国（境）外公务接待人次（人） 21 — 0

二、会议费 22 — 202,100.00

三、培训费 23 — 719,942.95